ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức được cử đến làm việc tại Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc UBND xã Bình Thành

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính; Nghị định 107/2021/NĐ-CP, ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của Ủy ban nhân dân

xã Bình Thành về việc ban hành quy chế hoạt động của bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông của UBND xã Bình Thành;

Căn cứ Quyết định 51/QĐ-UBND ngày 03/4/2025 của UBND xã Bình

Thành về việc phân công nhiệm vụ cho các cán bộ, công chức, viên chức và

người hoạt động không chuyên trách của UBND xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức được cử đến làm việc tại

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã Bình Thành.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trách nhiệm, quyền lợi của cán bộ, công chức, được cử đến làm

việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã quy định tại 27/QĐ-

UBND ngày 24/4/2024 của Ủy ban nhân dân xã Bình Thành về việc ban hành

quy chế hoạt động của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa,

một cửa liên thông của UBND xã Bình Thành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 204/QĐ-UBND, ngày 30/8/2024 của UBND xã Bình Thành về

việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức được cử đến làm việc tại Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc UBND xã Bình Thành.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả,

các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT ĐU, HĐND, UBND xã;

- Như Điều 3;

- 14 xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức được cử đến làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc UBND xã Bình Thành

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày       tháng       năm 2025 của UBND xã Bình Thành)

STT Họ và tên Chức vụ

Nhân

sự

chính

thức

Nhân

sự dự

phòng

Nhiệm vụ được phân công Số điện thoại

1.  Ông Ma Khánh Sơn Chủ tịch UBND xã

x

Trưởng bộ phận phụ trách chung, trực tiếp

công tác CCHC, các lĩnh vực của ngành Tư

pháp, Thanh tra, Nội vụ, Tài nguyên và

MT, Giao thông vận tải, Kế hoạch và đầu

tư, Công thương, Tài chính, Quân sự

0325 103 268

2.  Ông Đinh Văn Chinh Phó Chủ tịch UBND xã

x

Phó bộ phận, phụ trách các lĩnh vực của

ngành Lao động TBXH, Y tế, Văn hóa, thể

thao và DL, Giáo dục và đào tạo

0347 290 999

3. Bà Nguyễn Thị Dung
Công chức

Văn phòng- thống kê xã
x

- Đầu mối thực hiện công tác CCCH

- Ngành Thanh tra
0869 645 123

4.
Bà Mạc Thị Lan Công chức

Văn phòng, thống kê xã
 x

 Lĩnh vực Thi đua - KT
0356 554 507

4.  Ông Ma Khánh Tuân
Công chức Tư pháp –

Hộ tịch xã

x
  Ngành Tư pháp 0974 448 995

6.

Ông Nguyễn Trọng Hiếu

Công chức

Địa chính, xây dựng xã

x

- Ngành  Nông nghiệp và môi trường

- Ngành Giao thông vận tải

- Ngành Kế hoạch và đầu tư
0975 136 318

7.

Ông Ma Đình Chung

Công chức

Địa chính, xây dựng xã
 x

-  Ngành Công thương

0984 319 897

8.

Bà La Thị Quỳnh Công chức

Văn hóa, xã hội xã

x

- Ngành Lao động TBXH

- Lĩnh vực Tôn giáo CP

- Ngành Y tế

0967 485 268

9.
Ông Ma Khánh Hiệu Cán bộ

Văn hóa - xã hội xã
 x

- Ngành Văn hóa, thể thao và DL

- Ngành Giáo dục và đào tạo
0967 864 518

10. Bà Lê Thị Cát
Công chức Tài chính -

kế toán xã
x

 Ngành Tài chính

0386 281 575

11. Ông Dương Văn Nguyên
Công chức Tài chính -

kế toán xã
 x 0985758898

12.

Ông Nguyễn Văn Thảo

Chỉ hủy Trưởng BCH

Quân sự xã

x

 Lĩnh vực quân sự

0983 093 144

13.

Ông Ma Khánh Pháp

Phó Chỉ huy trưởng

Quân sự xã
 x 0969234505

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T12:55:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:48:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:08:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:08:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:08:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:09:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:09:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!